2

	        Комитет финансов

администрации Волосовского

   муниципального района

   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,

      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,

 телефоны (81373) 21-350, 21-839

           факс (81373) 23-383

    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З

_28 января_2020 года__№   2  _
 О внесении изменений в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 30 декабря 2019 года № 73

      В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в связи с изменениями, внесенными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2019 года № 206н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н», приказываю:
    1.Внести в сопоставительную таблицу по применению кодов бюджетной классификации в части межбюджетных трансфертов на 2020 год, утвержденную  приказом комитета финансов Волосовского муниципального района Ленинградской об от 30 декабря 2019 года № 73 «О применении кодов бюджетной классификации в части межбюджетных трансфертов на 2020 год», следующие изменения:
1.1. дополнить строками:
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области за счет субвенции бюджету муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области
	1401

	053 307 1010

	511

	 000 2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
000 2 02 15001 13 0000 150

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	х
	х
	х

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области за счет собственных доходов бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	1401

	053 300 5160

	511

	 000 2 02 15001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

000 2 02 15001 13 0000 150

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	х
	х
	х

1.2. исключить строки:
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области за счет субвенции бюджету муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области
	1401

	053 307 1010

	511

	 000 2 02 15001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

000 2 02 15001 13 0000 150

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	х
	х
	х

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области за счет собственных доходов бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	1401

	053 300 5160

	511

	 000 2 02 15001 10 0000 150

 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

000 2 02 15001 13 0000 150

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	х
	х
	х

2. Сектору доходов и налоговой политики довести настоящий приказ до сведения муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2020 года.
4.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора доходов и налоговой политики отдела бюджетной политики и перспективного планирования комитета финансов администрации Волосовского муниципального района.

              Заместитель главы администрации-

              председатель комитета финансов                                      Ю.А. Васечкин